

Bräuner FMCG ApS
Ribovej 7, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 39 84 28 90

Årsrapport

4. september 2018 - 29. februar 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2020

Peter Bräuner
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 4. september 2018 - 29. februar 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bräuner FMCG ApS Ribovej 7 6950 Ringkøbing CVR-nr.: 39 84 28 90 Stiftet: 4. september 2018 Hjemsted: Ringkøbing Regnskabsår: 4. september 2018 - 29. februar 2020 1. regnskabsår
Bestyrelse	Jesper Nakskov Due, Formand Per Hellerup Sørensen Finn Ebbe Jakobsen Peter Bräuner Sascha Amarasinha
Direktion	Peter Bräuner
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Modervirksomhed	Lindbra Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel med dagligvareprodukter og hermed beslægtet virksomhed samt yde konsulentbistand vedrørende handel med dagligvareprodukter og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -196.687 kr.

Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt set i lyset af, at det er selskabets første regnskabsår, hvor selskabets aktiviteter er under fortsat opbygning samt at der i regnskabsåret er udgiftsført engangsudgifter i niveauet 200 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 578 t.kr. incl ansvarlig lånekapital på 410 t.kr. svarende til en egenfinansiering på ca 71 % af den samlede balancesum på 814 t.kr.

Særlige risici

Finansielle risici

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Det forventes, at selskabets aktivitetsniveau alene på baggrund af de politiske og økonomiske tiltag, der er aktuelle på regnskabsaflæggelsestidspunktet, vil være reduceret i en periode. Det er dog ledelsens vurdering, at selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	4/9 2018 - 29/2 2020
Bruttofortjeneste	98.916
1 Personaleomkostninger	-127.923
Andre driftsomkostninger	-189.099
Driftsresultat	-218.106
2 Øvrige finansielle omkostninger	-32.081
Resultat før skat	-250.187
Skat af årets resultat	53.500
Årets resultat	-196.687
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-196.687
Disponeret i alt	-196.687

Balance

Aktiver	29/2 2020
Note	<u>29/2 2020</u>
Omsætningsaktiver	
Varelager	49.000
Varebeholdninger i alt	<u>49.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	258.804
Udskudte skatteaktiver	53.500
Periodeafgrænsningsposter	<u>48.673</u>
Tilgodehavender i alt	<u>360.977</u>
Likvide beholdninger	<u>404.189</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>814.166</u>
Aktiver i alt	<u>814.166</u>
Passiver	
Egenkapital	
3 Virksomhedskapital	65.490
4 Overført resultat	<u>102.823</u>
Egenkapital i alt	<u>168.313</u>
Gældsforpligtelser	
Ansvarlig lånekapital	<u>410.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>410.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	62.185
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	309
Anden gæld	<u>173.359</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>235.853</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>645.853</u>
Passiver i alt	<u>814.166</u>

5 Eventualposter

Noter

	4/9 2018 - 29/2 2020
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	126.503
Andre omkostninger til social sikring	1.420
	<u>127.923</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	32.081
	<u>32.081</u>
	<u>29/2 2020</u>
3. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 4. september 2018	40.000
Kontant kapitaludvidelse	25.490
	<u>65.490</u>
4. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	-196.687
Overkurs ved kontant kapitalforhøjelse	299.510
	<u>102.823</u>
5. Eventualposter	
Sambeskatning	
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lindbra Holding ApS, CVR-nr. 40713263 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.	
Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.	

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.